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KILKE-LEIRI TOIVOTTAA VIERAILIJAT TERVETULLEEKSI  
 

Suomen Partiolaisten suurleiri Kilkkeen ensimmäinen vierailupäivä toi leirialueelle noin 5 000 vierailijaa. Vierailijoista 

lauantaina 31.7. saivat nauttia pääkaupunkiseudulta, Kymenlaaksosta, Etelä-Karjalasta, Lapista, Pohjanmaalta ja 

Savosta tulevat alaleirien asukit. Sunnuntaina 1.8. vierailijat toivottavat tervetulleeksi Lounais-Suomen, Hämeen ja 

Uudenmaan seudun partiolaiset.  

Vierailijoiden saapuminen on yksi jännittävimmistä tapahtumista leiriläisille ja tulevaan vierailupäivään 

varustaudutaan jo etukäteen. Kotiin on lähetetty toivomuslistoja mieleisistä tuliaisista ja pyyntöjä vahingossa kotiin 

unohtuneista tavaroista. Monien toivomuslistojen kärjessä on karkkia, lukemista, limpparia ja puhtaita vaatteita, 

mutta myös muita leirillä kaytännöllisiä tavaroita, kuten kosteuspyyhkeitä, löytyy äitien ja isien kasseista. Myös isot 

läjät likapyykkiä löytävät tiensä kotiin vierailijoiden mukana. 

Mikko Seesto, 11, Tammisaaren Metsänkävijöistä on ensimmäisellä suurleirillä. Alaleiri Tuikussa majoittuva Mikko oli 

kaikkein innoissaan näyttämään perheelleen rannassa tapahtuvan Vesilaakson pisteineen. Seeston perhe on myös 

hämmästynyt leirille nousseista rakennelmista. 

”Kyllä täällä on hirveen hienoa”, Mikon äiti Taina toteaa. ”Tuli paljon ideoita, joita voisi kotonakin tehdä”, hän jatkaa. 

Seeston perhe on myös nauttinut leirin fiiliksestä.”Ei täällä kuulu mitään muuta kuin naurua”, Taina sanoo.  

Kilkkeen viimeinen vierailupäivä  on tänään sunnuntaina kello 12.00-18.00. Vierailupäivälippuja voi vielä ostaa 

ennakkoon 20 € hintaan tiketti.fi-sivuilta. Portilta ostetut liput ovat 30 €. Lipun hintaan sisältyy ruokailu omin 

ruokailuvälinein. Vierailijoita varten ovat piirit myös järjestäneet yhteiskuljetuksia helpottaakseen leirialueelle 

saapuvaa autovirtaa. Omalla autolla saapuvia varten on järjestetty bussikuljetus parkkipaikalta leirialueelle. 

Kilke on Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n kuudes suurleiri, joka pidetään Hämeenlinnan Evolla 28.7-
5.8.2010. Kilkkeen teemana on suomalaisen partioliikkeen 100-vuotisjuhla ja leirillä osallistujia on 10 500, joista 600 
on ulkomaalaisia ja 500 ei-partiolaisia. 
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 Lehdistökutsu: http://www.kilke.fi/medialle/saapuville-toimittajille 
 Lehdistöpalvelun tekemiä juttuja ja muita tekstejä: http://www.kilke.fi/medialle/tiedotteet-ja-jutut 
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